
-

I

WA

0,3

a

3

1

1

3

5

3

Ø

2

2

1

0

4

5

1

8

2

2

3

5

3

6

.

5

6

.

5

3

8

3

2

1

4

5

8

Auszug

BPlan 106

B

u

c

h

h

o

l

z

e

r

 

W

e

g

Übersichtsplan

Entwurf:

Zeichnung:
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Logo

FACHDIENST 51 - STADTPLANUNG

"Östlich Hamburger Weg"

Hamburger Weg und Syker Straße

Rechtskräftig seit: 11.07.2005

Dipl.-Ing. H.U. Rometsch

A. Moos
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PLANZEICHENERKLÄRUNG

ART DER BAULICHEN NUTZUNGa)

WA

MASS DER BAULICHEN NUTZUNGb)

Grundflächenzahl (GRZ)

0,3

Anzahl der Vollgeschosse als

I

Höchstmaß

BAUWEISE, BAULINIEN, BAUGRENZENc)

Baugrenze

a abweichende Bauweise;

VERKEHRSFLÄCHENd)

Straßenverkehrsflächen

SONSTIGE PLANZEICHENe)

Allgemeines Wohngebiet

Fläche mit Verdacht auf Kampfmittel;
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Sondierung empfohlen.

Siehe auch Begründung.

(§ 4 BauNVO)

siehe textl. Festsetzung

Grenze des räumlichen Geltungsbe-

reiches des Bebauungsplanes. Mit

der Bekanntmachung dieses Bebau-

ungsplanes gemäß § 10 BauGB tre-

bauungsplänen im Geltungsbereich

Bebauungspläne oder Teile von Be-

ten alle bis dahin rechtsverbindlichen

dieses Bebauungsplanes außer Kraft.


